UBND QUẬN TÂN BÌNH                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:  321 /GDĐT-TrH                             Tân Bình, ngày  05   tháng  4  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (Công lập).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở thực hiện các nội dung sau:

1. Lập danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Hội đồng coi thi Tuyển sinh vào lớp 10 khóa ngày 02 tháng 6 năm 2017. Danh sách gồm có các thành phần sau: Phó trưởng Điểm thi, thư ký, cán bộ coi thi, đối với những đơn vị được thành lập điểm thi Tuyển sinh vào lớp 10 phải lập thêm danh sách nhân viên phục vụ hội đồng và công an tham gia điểm thi đó. (Đính kèm Bảng số liệu)
2. Lập danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Hội đồng chấm thi Tuyển sinh vào lớp 10 khóa ngày   tháng 6 năm 2017 theo các chức vụ tổ trưởng tổ chấm thi, tổ phó tổ chấm thi, cán bộ chấm thi tại hội đồng chấm thi các môn Toán, Ngữ văn, Ngoại ngữ. (Đính kèm Bảng số liệu).
3. Hiệu trưởng các trường đề cử 01 cán bộ là Hiệu trưởng hay là Phó Hiệu trưởng trường THCS làm công tác kiểm bài; 01 cán bộ là Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng trường THCS làm công tác mật mã; 01 giáo viên vi tính cho tổ lên điểm; 01 tổ trưởng hoặc tổ phó chuyên môn làm nhóm trưởng lên điểm; 05 tổ trưởng làm công tác so dò; 01 giáo viên vi tính và 01 giáo viên làm công tác xử lý trắc nghiệm (Đính kèm Bảng số liệu)
Các đơn vị gửi danh sách bảng in giấy A4 (có ký tên, đóng dấu), đĩa CD có chương trình đã nhập đầy đủ dữ liệu về cho cô Ngọc Lan Phòng Giáo dục và Đào tạo, gửi chương trình đã nhập đầy đủ dữ liệu đến địa chỉ email: ngoclan1163@yahoo.com . Hạn chót: trước ngày 07 tháng 4 năm 2017.
Vì tính chất quan trọng của các kì thi, đề nghị các Hiệu trưởng cử đủ nhân sự tham gia các Hội đồng thi, làm theo đúng mẫu và đúng thời hạn.

Tải chương trình nhập liệu, hướng dẫn nhập liệu tại: www.khaothidoet.com trong mục Phần mềm: Chương trình Cán bộ, giáo viên tham gia HĐ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm 2017; Chương trình Cán bộ, giáo viên tham gia HĐ thi trung học phổ thông quốc gia năm 2017.

Nơi nhận:                                                              KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VP, PT.

          (đã ký)
        Phan Văn Quang
V/v lập danh sách cán bộ, giáo viên, công nhân viên phục vụ hội đồng coi thi, chấm thi Tuyển sinh vào lớp 10 và thi trung học phổ thông năm 2017.